
                                                      
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48   

 

                       Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

   14 апреля 2025 года                    № 83 - 8     

               

                                             Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в решение № 61-3 Территориальной 

избирательной комиссии № 48, от 26.06.2024 «О рабочей группе по 

информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения выборов» 

 

 

В целях реализации полномочий по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил проведения 

предвыборной агитации, обеспечения информирования избирателей в ходе 

избирательных кампаний на основании пункта 4.13 Регламента 

Территориальной избирательной комиссии №  48, Территориальная 

избирательная комиссия № 48 (далее - ТИК № 48)  

р е ш и л а : 

        1. Внести изменения в решение № 61-3 Территориальной избирательной 

комиссии № 48, от 26.06.2024 «О рабочей группе по информационным спорам 

и иным вопросам информационного обеспечения выборов» - исключить из 

состава «Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов», члена рабочей группы ТИК № 48 

Тоичкина Алексея Николаевича. 

        2. Ввести в состав « Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов» члена ТИК № 48 Титову 

Елену Ивановну. 

        3. Утвердить состав Рабочей группы: 

Руководитель Рабочей группы -  А. А. Доильницын 

Заместитель руководителя Рабочей группы - Е. А. Самойленко. 



Секретарь Рабочей группы - Е. В. Антипова 

Члены рабочей группы - Е. И. Титова  

Члены рабочей группы - Ю. Н. Петров 

 

        4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

        5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 48 в 

сети «Интернет». 

        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 48 А.А. Доильницына. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 48  А.А. Доильницын 

 

 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 48  А.А. Самойленко 


